
BIST 100 Tekn�k Anal�z
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

9.050,56 9.506,73 9.407,17 9.407,17 0,29 -2,61 -10,47 -4,31

İşlem Hacm� (Mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

131.801,06 102.015,30 9.490,81 9.477,60 10.012,53 9.915,89

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

9.136,24 8.865,32 8.680,07 9.321,49 9.592,41 9.777,66 10.048,58

Gün �ç�nde en düşük 9.050,56 en yüksek 9.506,73 sev�yes�n� gören BIST 100 endeks�n�n
günü %0,29 kazançla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye 9.321,49 sev�yes�nden
geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 9.136,24, �k�nc� destek �se
8.865,32 sev�yes�nden geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 9.592,41, 9.777,66
sev�yeler�nden geçmekted�r. Bu aşamada endeks�n 5 günlük HO sev�yes�n�n %0,88
altında, 22 günlük HO sev�yes�n�n �se %6,05 altında hareket ett�ğ� d�kkat çekmekted�r. Son
gün �şlem hacm� �se bu aşamada 5 günlük ortalama �şlem hacm�n�n % 29,20 üzer�nde
gerçekleşm�şt�r.

VIOP30 Tekn�k Anal�z
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

10.005,00 10.629,00 10.298,65 10.463,00 0,63 -3,82 -14,87 -3,03

İşlem Hacm� (Mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

51.399,14 33.826,13 10.614,20 10.641,90 11.437,82 11.287,54

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

10.102,33 9.741,67 9.478,33 10.365,67 10.726,33 10.989,67 11.350,33

Gün �ç�nde en düşük 10.005,00 en yüksek 10.629,00 sev�yes�n� gören BIST 30 Yakın Vade
h�sses�n�n günü %0,63 kazançla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye 10.365,67
sev�yes�nden geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 10.102,33, �k�nc�
destek �se 9.741,67 sev�yes�nden geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 10.726,33, 10.989,67
sev�yeler�nden geçmekted�r. Bu aşamada 5 günlük HO sev�yes�n�n %1,42 altında, 22
günlük HO sev�yes�n�n �se %8,52 altında hareket ett�ğ� d�kkat çekmekted�r. Son gün �şlem
hacm� �se bu aşamada 5 günlük ortalama �şlem hacm�n�n % 51,95 üzer�nde
gerçekleşm�şt�r.

USDTRY (Yakın Vade) Tekn�k Anal�z
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

38,95 39,07 39,04 39,02 0,01 3,24 5,32 10,50

İşlem Hacm� (Mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

5.154,02 4.159,36 38,76 38,49 37,83 37,06

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

38,96 38,89 38,84 39,01 39,08 39,13 39,20

Gün �ç�nde en düşük 38,95 en yüksek 39,07 sev�yes�n� gören TL/USD Yakın Vade
endeks�n�n günü %0,01 kazançla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye 39,01
sev�yes�nden geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 38,96, �k�nc� destek
�se 38,89 sev�yes�nden geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 39,08, 39,13 sev�yeler�nden
geçmekted�r. Bu aşamada endeks�n 5 günlük HO sev�yes�n�n %0,66 üzer�nde, 22 günlük
HO sev�yes�n�n �se %3,15 üzer�nde hareket ett�ğ� d�kkat çekmekted�r. Son gün �şlem hacm�
�se bu aşamada 5 günlük ortalama �şlem hacm�n�n % 23,91 üzer�nde gerçekleşm�şt�r.
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BIST En Çok Yükselenler (İlk 5)
H�sse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hac�m (Mn TL)

CRDFA 9,13 10,00 45,5

CVKMD 11,00 10,00 617,3

SKTAS 5,61 10,00 120,4

CEMAS 3,96 10,00 264,9

CEMZY 15,18 10,00 361,2

BIST En Çok Düşenler (İlk 5)
H�sse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hac�m (Mn TL)

EUHOL 17,91 -9,95 19,9

YAPRK 493,00 -7,85 266,5

DOCO 5.440,00 -6,21 337,2

KOZAA 79,80 -5,67 877,8

YBTAS 189.150,00 -5,42 6,0

Hacm� En Yüksek H�sseler (İlk 5)
H�sse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hac�m (Mn TL)

THYAO 310,00 1,72 14.964,6

AKBNK 52,10 -0,29 8.042,9

YKBNK 24,50 2,00 7.871,0

KCHOL 158,40 -1,37 6.877,5

ISCTR 11,99 -0,25 6.576,1

BİST-100 Para G�r�ş� Gözlenen (İlk 5)
H�sse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hac�m (Mn TL)

THYAO 310,00 1,72 14.964,6

YKBNK 24,50 2,00 7.871,0

BIMAS 452,50 3,43 5.745,7

TKFEN 143,00 9,75 3.791,4

EKGYO 13,10 1,08 3.120,6

BİST-100 Para Çıkışı Gözlenen (İlk 5)
H�sse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hac�m (Mn TL)

KCHOL 158,40 -1,37 6.877,5

EREGL 21,30 -1,39 4.262,5

GARAN 109,80 -0,90 4.073,0

KOZAL 28,72 -2,64 3.577,1

KRDMD 25,62 -4,26 3.438,4

Yurt İç� Ekonom� Gündem�
*BIST100 endeks� dün gapl� b�r düşüş �le 9117 puandan açılış yapmış olmasına rağmen,
gap’� tamamen doldurarak 9407 puandan kapattı. Yurt �ç� p�yasalar kend� d�nam�kler�n�n
yanında ara global p�yasalardan da b�r hayl� etk�len�yor.
*En fazla �şlem gören sektör endeks� 69,2 m�lyar TL �le BIST MALİ endeks� olurken,en fazla
değer kazanan sektör endeks� %2,76 �le BIST MEN. KIYM. Y. O. endeks� oldu.

Yurt Dışı Ekonom� Gündem�
*Trump etk�s�yle sarsılan vadel� borsalarda toparlanma görülüyor. S&P500 %1.4, Nasdaq
%1.1, Dow %1.7’e kadar yüksel�şler gördü. Ancak gümrük tar�feler� gündem� tehd�t
oluşturmaya devam ed�yor.
*Dün “tar�feler�n erteleneb�leceğ�” şekl�nde çıkan ve sonra yalanlanan haber �le b�rl�kte
fake news durumunun p�yasa volat�l�tes�n� ne kadar arttırab�leceğ�n� gördük.
*Ç�n'�n kamuya a�t ş�rketler�, ABD-Ç�n arasındak� artan t�caret gerg�nl�ğ�n�n tet�kled�ğ�
büyük kayıpların ardından düşen p�yasaları �st�krara kavuşturmak amacıyla h�sse sened�
alımlarını artırma planlarını duyurdu.
*Ç�n T�caret Bakanlığı, Trump’ın gümrük verg�ler�n� %50 oranına artırması tehd�d�ne
karşılık daha güçlü önlemler alacağını duyurdu.
*Trump, FED’� hedef alarak enflasyonun olmadığını ve fa�zler�n düşürülmes� gerekt�ğ�n�
söyled�.

Yurt İç� P�yasalar
H�sse Adı Son Gün % Hafta (%) Ay (%)

BİST-100 9.407 0,29 -2,61 -10,5

BİST-30 10.264 0,43 -2,96 -13,0

BİST BANKA 12.412 0,02 -1,70 -24,6

BİST HİZMET 9.500 1,61 -1,02 -7,5

BİST SANAYİ 12.388 -0,51 -2,96 -4,8

Global P�yasalar
H�sse Adı Kapanış Gün (%) Hafta (%) Ay (%)

S&P 500 End. 5.062,25 -0,23 -9,79 -12,3

Nasdaq End. 15.603,26 0,10 -9,80 -14,2

Dow Jones End. 37.965,60 -0,91 -9,61 -11,3

DAX30 19.789,62 -4,13 -10,71 -14,0

NIKKEI 31.136,58 -7,83 -12,58 -15,6

Döv�z P�yasası
H�sse Adı Kapanış Gün (%) Hafta (%) Ay (%)

USDTRY 37,99 -0,02 0,11 4,1

EURTRY 41,42 -0,44 0,94 4,7

GBPTRY 48,29 -1,21 -1,48 2,3

EURUSD 1,09 -0,49 0,85 0,6

GBPUSD 1,27 -0,90 -1,54 -1,5

Emt�a P�yasası
H�sse Adı Kapanış Gün (%) Hafta (%) Ay (%)

Gram Altın TL 3.642,01 -1,82 -4,45 6,8

Ons Altın $ 3.050,00 -2,87 -1,95 4,4

CRUDE Petrol 64,30 -2,20 -13,75 -8,4

Ons Gümüş $ 30,55 -2,24 -11,55 -6,4

Bakır 4,28 -1,82 -14,79 -8,3
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Akbank
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

49,74 52,75 50,82 52,10 -0,29 -0,29 -27,78 -17,87

İşlem Hacm� (Mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

8.042,93 6.239,56 52,40 52,89 62,43 63,44

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

50,31 48,52 47,30 51,53 53,32 54,54 56,33

Gün �ç�nde en düşük 49,74 en yüksek 52,75 sev�yes�n� gören Akbank h�sses�n�n günü
%0,29 kayıpla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye 51,53 sev�yes�nden geçmekte
olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 50,31, �k�nc� destek �se 48,52 sev�yes�nden
geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 53,32, 54,54 sev�yeler�nden geçmekted�r. Bu
aşamada 5 günlük HO sev�yes�n�n %0,57 altında, 22 günlük HO sev�yes�n�n �se %16,54
altında hareket ett�ğ� d�kkat çekmekted�r. Son gün �şlem hacm� �se bu aşamada 5 günlük
ortalama �şlem hacm�n�n % 28,90 üzer�nde gerçekleşm�şt�r.

Emlak Konut GMYO
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

12,40 13,20 12,88 13,10 1,08 1,31 -15,32 -3,82

İşlem Hacm� (Mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

3.120,58 2.720,21 12,91 12,67 14,17 14,26

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

12,60 12,10 11,80 12,90 13,40 13,70 14,20

Gün �ç�nde en düşük 12,40 en yüksek 13,20 sev�yes�n� gören Emlak Konut GMYO
h�sses�n�n günü %1,08 kazançla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye 12,90
sev�yes�nden geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 12,60, �k�nc� destek
�se 12,10 sev�yes�nden geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 13,40, 13,70 sev�yeler�nden
geçmekted�r. Bu aşamada 5 günlük HO sev�yes�n�n %1,46 üzer�nde, Son gün �şlem hacm�
�se bu aşamada 5 günlük ortalama �şlem hacm�n�n % 14,72 üzer�nde gerçekleşm�şt�r.

Türk Hava Yolları
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

294,75 314,00 304,93 310,00 1,72 -0,32 -7,67 10,32

İşlem Hacm� (Mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

14.964,61 8.228,59 306,95 305,38 317,90 315,59

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

298,50 287,00 279,25 306,25 317,75 325,50 337,00

Gün �ç�nde en düşük 294,75 en yüksek 314,00 sev�yes�n� gören Türk Hava Yolları
h�sses�n�n günü %1,72 kazançla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye 306,25
sev�yes�nden geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 298,50, �k�nc� destek
�se 287,00 sev�yes�nden geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 317,75, 325,50 sev�yeler�nden
geçmekted�r. Bu aşamada 5 günlük HO sev�yes�n�n %0,99 üzer�nde, Son gün �şlem hacm�
�se bu aşamada 5 günlük ortalama �şlem hacm�n�n % 81,86 üzer�nde gerçekleşm�şt�r.
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KAP Haberler�
Ş�rket Haberler�:

YKBNK: Bankanın 01.01.2025 - 31.03.2025 dönem�ne �l�şk�n f�nansal raporlarının 28.04.2025 tar�h�nde kamuya açıklanması planlanmaktadır.

MNDRS: Ş�rket, elektr�k üret�m santral�nde gerçekleşt�receğ�m�z Kr�t�k önemdek� ek�pman değ�ş�m� neden�yle (kondenser) üret�m faal�yetler�ne geç�c�
süreyle ara verecekt�r. Bakım çalışması 08.04.2025 – 15.04.2025 tar�hler� arasında gerçekleşt�r�lecek olup, bu süre zarfında elektr�k enerj�s� üret�m�
yapılmayacaktır. Bu süreçte elektr�k enerj�s� tedar�k ed�lerek faal�yetlere devam ed�lecekt�r.

KNFRT: Ş�rket�n %100 bağlı ortaklığı Konfrut AG Tarım A.Ş. �le kolaylaştırılmış usulde b�rleşme yöntem�yle b�rleşmes�ne onay alınmak üzere Sermaye
P�yasası Kurulu'na 7 N�san 2025 tar�h�nde başvuruda bulunulmuştur.

HUNER: 24.11.2023 tar�h�nde H29 B�yokütle tes�s�m�zde meydana gelen kazan hasarı neden�yle, s�gorta ş�rketler�nden toplamda 1.751.600 USD hasar
ödemes� alınması konusunda mutabık kalınmıştır. İlg�l� ödeme N�san ayı �çer�s�nde hesaplarımıza geçecekt�r.

Pay Alım-Satım Haberler�:

UNLU: 7 N�san 2025 tar�h�nde 12,84 - 12,89 TL f�yat aralığından (ortalama 12,85 TL) 2.451 adet pay ger� alınmış olup, Ş�rket�n sah�p olduğu UNLU payları
3.096.394 adete ulaşmıştır (Ş�rket sermayes�ne oranı %1,76).

ADGYO: 07.04.2025 tar�h�nde 30,66 - 31,00 TL f�yat aralığından toplam 240.000 adet pay ger� alınmış ve Ş�rket�n sah�p olduğu ADGYO payları 20.685.000
adete ulaşmıştır.

TUKAS: Sermaye P�yasası Kurulu'nun Ger� Alınan Paylar Tebl�ğ� (II-22.1) 5.5 Maddes� (b) bend� hükümler� kapsamında, Ş�rket�n Borsa İstanbul'da �şlem
gören paylarının f�yatının ş�rket faal�yetler�n�n gerçek performansını yansıtmaması sebeb�yle pay sah�pler�n� korumak ve sağlıklı f�yat oluşumuna katkıda
bulunmak amacıyla başlatılan Pay Ger� alım Programının 07.04.2025 tar�h� �t�bar�yle sonlandırılmasına, pay ger� alım �şlemler� �le �lg�l� olarak Kamuyu
Aydınlatma Platformunda açıklama yapılmasına, Ş�rket�n yapılacak �lk Genel Kurul toplantısında gündeme alınarak pay sah�pler�n�n b�lg�s�ne sunulmasına
oyb�rl�ğ� �le karar ver�lm�ş olup, ş�rket tarafından pay ger� alım programı dah�l�nde toplam 112.500.000 TL nom�nal tutarlı TUKAS h�sses� ger� alınmış, ger�
alınan payların sermayeye oranı �se %0,055 olarak gerçekleşm�şt�r.

DOHOL: 07.04.2025 tar�h�nde 16,23 TL – 16,75 TL f�yat aralığından (ortalama 16,4610 TL) 1.155.500 adet Ş�rket payı ger� alınmış ve Ş�rket�n sah�p olduğu
DOHOL payları 43.967.838 adede ulaşmıştır (Ş�rket sermayes�ne oranı %1,6801).

OZGYO: 07.04.2025 tar�h�nde Borsa İstanbul'da 4,81 TL - 4,86 TL f�yat aralığında toplam 250.000 TL nom�nal değerl� OZGYO payları ger� alınmıştır. Bu
�şlemle b�rl�kte, 07.04.2025 tar�h� �t�barıyla ger� alınan payların toplam nom�nal değer� 8.132.757 TL olup, bu payların sermayeye oranı % 3,25'e ulaşmıştır.

MACKO: 07.04.2025 tar�h�nde Borsa İstanbul'da pay başına 118,13 TL ağırlıklı ortalama f�yattan 5.000 lot MACKO payları ger� alınmıştır. Bu �şlemlerle
b�rl�kte, ger� alınan toplam 5.000 adet payın Ş�rket sermayes�ne oranı % 0,02'ye ulaşmıştır.

AHGAZ: 07.04.2025 tar�h�nde Borsa İstanbul A.Ş. nezd�nde pay başına 20,74 – 20,90 TL f�yat aralığından (ağırlıklı ortalama 20,834 TL) 132.910 adet pay
ger� alınmıştır. Ş�rket�n 09.06.2023, 27.12.2023 ve 14.02.2025 tar�hl� Yönet�m Kurulu kararları �le ger� alınan paylarla b�rl�kte sah�p olduğu AHGAZ payları
toplamı 52.443.074 adede ulaşmıştır. (Ş�rket sermayes�ne oranı %2,017)

RUBNS: 07.04.2025 tar�h�nde Ruben�s Tekst�l Sanay� T�caret A.Ş. payları �le �lg�l� olarak 22,00 - 22,40 f�yat aralığından (ağırlıklı ortalama 22,089 TL)
toplam 25.000 adet alış �şlem� ortaklıkça gerçekleşt�r�lm�şt�r. Bu �şlemle b�rl�kte ger� alınan payların toplam nom�nal değer� 25.000 TL olup, Ruben�s Tekst�l
Sanay� T�caret A.Ş. sermayes�ndek� payları 07.04.2025 tar�h� �t�bar�yle % 0,03356'e ulaşmıştır.

ENERY: 07.04.2025 tar�h�nde Borsa İstanbul A.Ş. nezd�nde pay başına 3,38- 3,43 TL f�yat aralığından (ağırlıklı ortalama 3,406 TL) 2.500.000 adet pay ger�
alınmıştır. Ş�rket�n 25.12.2023 tar�hl� Yönet�m Kurulu kararı �le ger� alınan paylarla b�rl�kte sah�p olduğu ENERY payları toplamı 127.853.232 adede
ulaşmıştır. (Ş�rket sermayes�ne oranı %1,4206)

KUYAS: 07.04.2025 tar�h�nde 37,56 ortalama f�yattan 632.736 adet pay ger� alınmış ve ş�rket�n sah�p olduğu KUYAŞ payları 26.334.417 adete ulaşmıştır (
ş�rket sermayes�ne oranı %6,584 )

AVGYO: 07.04.2025 tar�h�nde Borsa İstanbul'da pay başına 9,29 - 9,80 TL f�yattan toplam 232.500 adet pay ger� alınmıştır. (ortaklık sermayes�ne oranı
%0,2083) Gerçekleşt�r�len �şlem sonucunda Ş�rket�n sah�p olduğu AVGYO payları 2.349.500 adede ulaşmış olup Ş�rket sermayes�ne oranı %2,1052'd�r.

LKMNH: 07.04.2025 tar�h�nde LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş. payları �le �lg�l� olarak 17,69
TL - 18,07 TL f�yat aralığından 32.771 adet alış �şlem� gerçekleşt�r�lm�şt�r. Ger� Alım programı çerçeves�nde gerçekleşt�r�len �şlemle b�rl�kte LOKMAN HEKİM
ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş. sermayes�ndek� payları 07.04.2025 tar�h� �t�bar�yle %1,25'e ulaşmıştır.

FRIGO: Ş�rket tarafından 25.07.2024 tar�h�nde başlatılan Ger� Alım Programı çerçeves�nde 07.04.2025 tar�h�ne değ�n Borsa İstanbul'dan ger� alımı yapılan
pay sayısı 5.090.000 adett�r. İlg�l� mevzuat hükümler� gereğ�nce satışa konu ed�leb�lecek m�ktardan 4.350.000 adet Fr�go-Pak Gıda Maddeler� Sanay� ve
T�caret A.Ş. paylarının, 07.04.2025 tar�h�nde v�rman yolu �le 8,00-TL f�yattan b�r gerçek k�ş� yatırımcıya ve b�r tüzel k�ş� yatırımcıya satışına, ger� alımı
yapılan 33.741.563,31-TL mal�yetl� payların satışı sonucu oluşan 1.178.165,52-TL tutarındak� karın Ş�rket�m�z �şletme sermayes�nde kullanılmasına Ş�rket
Yönet�m Kurulu'nun 07.04.2025 tar�hl� kararı �le mevcudun oyb�rl�ğ�yle karar ver�lm�şt�r . Anılan satış �şlem�n�n ardından Ş�rket�n Borsa İstanbul'dan ger�
aldığı kend�ne a�t 740.000 adet payı kalmıştır. Sermayeye oranı %0,5't�r.
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KAP Haberler�
Pay Alım-Satım Haberler�:

ASGYO: 07.04.2025 tar�h�nde 10,33 - 10,36 f�yat aralığında toplam 100.000 adet pay ger� alınmıştır. Bu �şlem �le b�rl�kte, Ş�rket tarafından ger� alım sürec�
çerçeves�nde ger� alınan payların nom�nal değer� 1.111.874 TL'ye (1.111.874 pay) ve ger� alınan payların ş�rket sermayes�ne oranı 0,1687% sev�yes�ne
ulaşmıştır.

GSDDE: Ş�rketçe, 07.04.2025 tar�h�nde Borsa İstanbul'da pay başına 7,44 TL – 8,42 TL (ağırlıklı ortalama 8,237605 TL) f�yat aralığından toplam 1.669.328
TL nom�nal değerl� GSDDE payları ger� alınmıştır. Bu �şlemler sonucu, 07.04.2025 tar�h� �t�barıyla ger� alınan payların toplam değer� 1.669.328 TL olup, bu
payların sermayeye oranı %1,1129 olarak gerçekleşm�şt�r.

GSDHO: Ş�rketçe, 07.04.2025 tar�h�nde Borsa İstanbul'da pay başına 3,76 TL – 4,24 TL (ağırlıklı ortalama 4,012491 TL) f�yat aralığından toplam 8.292.251
TL nom�nal değerl� GSDHO payları ger� alınmıştır. Ş�rket�n son ger� alım programı �le �kt�sap ett�ğ� paylardan halen elden çıkarılmamış paylar dah�l
07.04.2025 tar�h� �t�barıyla ger� alınan payların toplam değer� 108.292.363,2 TL olup, bu payların sermayeye oranı %10,8292 olarak gerçekleşm�şt�r.

PRKME: Ş�rketçe 07.04.2025 tar�h�nde Borsa İstanbul'da 1 TL nom�nal değerl� pay başına 16,82 TL - 17,30 TL f�yat aralığından toplam 17.743 TL nom�nal
değerl� PRKME payları ger� alınmıştır. Bu �şlemlerle b�rl�kte, öncek� pay ger� alım programları kapsamında gerçekleşt�r�len alımlar da dah�l olmak üzere ger�
alınan payların toplam nom�nal değer� 1.345.000 TL'ye, ger� alınan payların sermayeye oranı �se %0,9035'e ulaşmıştır.

PCILT: Ş�rket Yönet�m Kurulu'nun 24.03.2025 tar�hl� kararı �le başlatılan pay ger� alım programı kapsamında; 07.04.2025 tar�h�nde Borsa İstanbul'da pay
başına 11,76 TL ortalama f�yattan 30.000 lot PCILT payları ger� alınmıştır.

Sermaye Artırım-Azaltım Haberler�:

KFEIN: Ş�rket Yönet�m Kurulu'nun 07.04.2025 tar�h ve 11 sayılı toplantısında; Ş�rket�n 19.750.000 TL tutarındak� tamamı ödenm�ş çıkarılmış sermayes�n�n;
200.000.000 TL tutarındak� kayıtlı sermaye tavanı �çer�s�nde kalmak suret�yle, %900 oranında 177.750.000 TL artırılarak 197.500.000 TL'ye çıkarılmasına,
Arttırılan 177.750.000 TL sermayen�n tamamının F�nans Denet�m Danışmanlık ve Yem�nl� Mal� Müşav�rl�k A.Ş tarafından hazırlanan 19.03.2025 tar�h ve
2881/1197/2025-ÖA-16 ve 2881/1198/2025-ÖA-17 sayılı raporları �le tesp�t ed�len Ş�rket'�n "H�sse Sened� İhraç Pr�mler�" hesabındak� �ç kaynaklardan
karşılanmasına, Artırılan 177.750.000 TL tutarındak� sermayen�n 1.649.997 TL tutarındak� (1.649.997 adet) kısmının nama yazılı A grubu �mt�yazlı paylardan,
1.649.997 TL tutarındak� (1.649.997 adet) kısmının nama yazılı B grubu �mt�yazlı paylardan ve 174.450.006 TL tutarındak� (174.450.006 adet) kısmının �se
ham�l�ne yazılı C grubu paylardan oluşmasına ve Sermaye artırımına konu tutarın Ş�rket ortaklarına h�sseler� oranında bedels�z pay olarak tevd� ed�lmes�ne,
Karar ver�lm�şt�r. Bu çerçevede, Yönet�m Kurulu Kararı doğrultusunda gerekl� �z�nler�n alınmasını tem�nen, İhraç Belges�'n�n onaylanması ve Ş�rket Esas
Sözleşmes�n�n "Ş�rket�n Sermayes�" başlıklı 7. maddes�n�n tad�l�ne uygunluk görüşü ver�lmes� �ç�n 07.04.2025 tar�h�nde Sermaye P�yasası Kuruluna
başvuruda bulunulmuştur.

Genel Kurul Haberler�:

ALKA, SODSN, BMSCH, CCOLA, NTGAZ

Kar Payı Haberler�:

Kaynaklar: KAP, Matr�ks ve Ş�rket Açıklamaları

Not: Bu rapor, 07 N�san saat 18:10’dan �t�baren, 08 N�san saat 08:00 kadar KAP �çer�s�nde yayımlanan haberler �çer�s�nden derlenm�şt�r.

Not-2: Tablolarda, BIST-100 endeks� �çer�s�nde yer alan ve Yıldız-Ana Pazarda �şlem gören pay senetler�ne yer ver�lm�şt�r.
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BIST-30 H�sseler�

H�sse Adı Kapanış
Destekler

P�vot
D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. (%) Haf. (%) Aylık (%) Yıllık (%)

AEFES 162,30 152,50 157,40 160,80 165,70 169,10 165,32 172,70 169,20 0,6% -2,9% -9,3% 0,3%

AKBNK 52,10 48,52 50,31 51,53 53,32 54,54 52,40 61,50 63,44 -0,3% -0,3% -27,8% -4,3%

ASELS 116,70 111,70 114,20 116,00 118,50 120,30 117,92 116,54 99,18 -0,6% -2,7% 7,9% 100,0%

ASTOR 106,60 98,13 102,37 105,63 109,87 113,13 108,84 110,23 112,61 0,9% -6,2% -7,3% 15,6%

BIMAS 452,50 402,83 427,67 444,83 469,67 486,83 447,35 476,54 513,36 3,4% -1,3% -18,4% 13,9%

CIMSA 46,32 41,47 43,89 45,29 47,71 49,11 47,14 49,68 50,01 2,6% -8,9% -3,3% 54,1%

EKGYO 13,10 12,10 12,60 12,90 13,40 13,70 12,91 14,03 14,26 1,1% 1,3% -15,3% 32,6%

ENKAI 60,00 56,17 58,08 59,42 61,33 62,67 61,33 59,31 53,61 0,7% -5,7% 9,7% 69,4%

EREGL 21,30 19,41 20,35 21,05 21,99 22,69 22,11 23,45 23,07 -1,4% -5,4% -14,1% 4,2%

FROTO 1.036,00 991,33 1.013,67 1.034,33 1.056,67 1.077,33 1.045,10 1.022,44 947,54 -1,1% -0,5% 7,2% -9,1%

GARAN 109,80 102,20 106,00 108,60 112,40 115,00 113,94 122,62 124,34 -0,9% -6,9% -19,8% 53,2%

HEKTS 3,11 2,96 3,04 3,10 3,18 3,24 3,22 3,40 3,47 -1,3% -5,8% -14,8% -46,1%

ISCTR 11,99 11,21 11,60 11,85 12,24 12,49 12,14 13,86 14,14 -0,2% -2,2% -25,1% -4,6%

KCHOL 158,40 149,60 154,00 157,60 162,00 165,60 161,12 169,20 163,88 -1,4% -3,2% -8,4% -26,1%

KOZAL 28,72 26,91 27,81 28,67 29,57 30,43 28,65 26,52 24,83 -2,6% -0,8% 10,5% 21,2%

KRDMD 25,62 24,11 24,87 25,53 26,29 26,95 27,88 30,47 28,87 -4,3% -12,6% -19,0% 7,6%

MGROS 481,00 449,67 465,33 475,67 491,33 501,67 481,50 504,34 545,88 1,2% -2,9% -13,7% 8,5%

PETKM 16,44 15,21 15,83 16,20 16,82 17,19 16,62 17,19 17,04 0,9% -3,7% -7,4% -16,5%

PGSUS 260,00 234,73 247,37 255,43 268,07 276,13 253,12 263,88 249,17 2,1% 0,9% -5,1% 49,8%

SAHOL 80,10 73,33 76,72 78,93 82,32 84,53 80,05 90,12 93,65 0,5% -1,2% -22,2% -4,1%

SASA 3,61 3,28 3,44 3,55 3,71 3,82 3,64 3,67 3,61 2,3% -3,5% -3,2% -27,2%

SISE 35,92 34,15 35,03 35,71 36,59 37,27 37,08 38,35 37,63 -1,7% -6,9% -8,5% -25,3%

TAVHL 241,60 216,67 229,13 238,07 250,53 259,47 238,30 249,35 257,65 2,3% -0,2% -5,9% 28,9%

TCELL 88,45 82,65 85,55 87,80 90,70 92,95 91,78 98,44 102,89 0,2% -7,7% -16,6% 23,3%

THYAO 310,00 287,00 298,50 306,25 317,75 325,50 306,95 316,58 315,59 1,7% -0,3% -7,7% 0,9%

TOASO 162,00 152,47 157,23 161,97 166,73 171,47 165,67 179,70 188,34 -1,2% -3,2% -18,1% -35,3%

TTKOM 49,20 44,48 46,84 48,02 50,38 51,56 48,54 50,93 50,19 3,7% 0,2% -4,8% 37,2%

TUPRS 133,20 126,80 130,00 132,30 135,50 137,80 135,30 134,31 129,78 -0,8% -3,5% 0,9% -15,7%

ULKER 110,90 102,30 106,60 109,50 113,80 116,70 114,10 124,26 120,87 0,4% -8,0% -9,7% 4,0%

YKBNK 24,50 22,87 23,69 24,09 24,91 25,31 24,14 28,10 29,14 2,0% 1,9% -22,8% -18,9%

Günlük Bülten

08.04.2025

IKON Menkul
Değerler A.Ş.

Esentepe Mah. Harman Sok.
Harmancı G�z Plaza, Levent - İSTANBUL

https://www.facebook.com/Ikonmenkul/
https://www.instagram.com/ikonmenkul/
https://x.com/IKONMenkul
https://www.linkedin.com/company/ikon-menkul/mycompany/
https://www.tiktok.com/@ikonmenkul
https://www.youtube.com/user/IKONMenkul


BİST-100 H�sseler� Tekn�k Göstergeler
H�sse Kod MOMENTUM RSI STOCHASTIC CCI MACD

  S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal

AEFES Alış                

AGHOL Alış         Aşırı Satım      

AGROT                  

AHGAZ Alış       Alış        

AKBNK       Aşırı Satım Alış        

AKSA Alış       Alış        

AKSEN Alış                

ALARK   Aşırı Alım         Satış    

ALFAS Alış                

ALTNY         Alış Aşırı Satım   Aşırı Satım  

ANHYT Alış             Aşırı Satım  

ANSGR         Alış     Aşırı Satım  

ARCLK         Alış     Aşırı Satım  

ARDYZ Alış                

ASELS Alış                

ASTOR                  

AVPGY                  

BERA   Aşırı Alım             Alış

BIMAS Alış                

BRSAN                  

BRYAT                  

BSOKE   Aşırı Alım       Aşırı Alım   Aşırı Alım  

BTCIM   Aşırı Alım              

CANTE                  

CCOLA Alış                

CIMSA           Aşırı Satım   Aşırı Satım  

CLEBI   Aşırı Alım   Aşırı Alım Alış Aşırı Alım   Aşırı Alım  

CWENE Alış                

DOAS Alış                

DOHOL   Aşırı Alım       Aşırı Alım   Aşırı Alım  

ECILC           Aşırı Alım      

EFORC Alış                

EGEEN Alış                

EKGYO Alış       Alış        

ENERY                  

ENJSA Alış                

ENKAI Alış                

EREGL Alış             Aşırı Satım  

EUPWR         Satış        

FROTO             Satış   Satış
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BİST-100 H�sseler� Tekn�k Göstergeler
H�sse Kod MOMENTUM RSI STOCHASTIC CCI MACD

  S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal

GARAN Alış                

GESAN                  

GOLTS               Aşırı Satım  

GRTHO   Aşırı Alım     Satış Aşırı Alım      

GSRAY                  

GUBRF Alış       Satış        

HALKB Alış         Aşırı Satım   Aşırı Satım  

HEKTS Alış                

IEYHO   Aşırı Alım       Aşırı Alım   Aşırı Alım  

ISCTR Alış                

ISMEN Alış                

KARSN Alış                

KCAER                  

KCHOL Alış                

KONTR Alış                

KONYA Alış                

KOZAA             Satış    

KOZAL   Aşırı Alım         Satış    

KRDMD           Aşırı Satım   Aşırı Satım  

KTLEV   Aşırı Alım     Satış Aşırı Alım      

LMKDC                  

MAGEN             Satış    

MAVI Alış                

MGROS Alış                

MIATK   Aşırı Alım       Aşırı Satım     Satış

MPARK                  

OBAMS   Aşırı Alım       Aşırı Alım     Alış

ODAS Alış         Aşırı Satım      

OTKAR Alış                

OYAKC           Aşırı Satım   Aşırı Satım  

PASEU Alış         Aşırı Alım   Aşırı Alım  

PETKM Alış                

PGSUS Alış       Alış        

RALYH           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

REEDR Alış         Aşırı Satım     Satış

RYGYO   Aşırı Alım              

SAHOL Alış       Alış        

SASA Alış                

SELEC Alış             Aşırı Satım  

SISE Alış         Aşırı Satım   Aşırı Satım  
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BİST-100 H�sseler� Tekn�k Göstergeler
H�sse Kod MOMENTUM RSI STOCHASTIC CCI MACD

  S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal

SKBNK   Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım  

SMRTG Alış                

SOKM Alış                

TABGD                  

TAVHL Alış           Alış    

TCELL Alış         Aşırı Satım   Aşırı Satım  

THYAO Alış                

TKFEN       Aşırı Alım          

TOASO                  

TSKB Alış                

TTKOM Alış       Alış        

TTRAK Satış             Aşırı Satım  

TUPRS                 Satış

TURSG                  

ULKER           Aşırı Satım   Aşırı Satım  

VAKBN Alış         Aşırı Satım   Aşırı Satım  

VESTL Alış       Alış        

YEOTK         Alış Aşırı Satım   Aşırı Satım  

YKBNK Alış   Alış   Alış        

ZOREN Alış                
 

Tekn�k Anal�z İnd�katörler�ne İl�şk�n Açıklamalar
Tekn�k göstergeler tablolarında yer alan �fadeler, tekn�k anal�z programlarındak� bazı �nd�katörler�n ürett�ğ� s�nyaller� göstermekted�r. Bu s�nyaller, İkon
Menkul Değerler A. Ş. ’n�n alım ya da satım tavs�yes� olarak düşünülmemel�d�r.

MOMENTUM : Göstergede 100 referans noktasını göster�r. Göstergen�n referans ç�zg�s�n�n altına �nmes� “SAT”, referans ç�zg�s�n�n üzer�ne çıkması “AL”
s�nyal� olarak değerlend�r�l�r. Momentumun aşırı satış bölges�nden dönüş eğ�l�m�nde olması kısa vadede düşüşün tamamlandığını, momentumun bel�rl� b�r
tepe yapıp aşağı doğru dönmes�, f�yatlardak� artış hızının yavaşladığını ve f�yatların b�r süre sonra ger�lemeye başlayacağını göster�r. Gösterge 115 ç�zg�s�n�n
üzer�ndeyken aşırı alım bölges�nde, 85 ç�zg�s�n�n altındayken aşırı satım bölges�nde olarak yorumlanır.

MACD : Orta vadel� ve hareketl� ortalamalardan oluştuğu �ç�n trend tak�p ed�c� b�r gösterged�r. Göstergede 0 değer� referans ç�zg�s�n� bel�rt�r. MACD ç�zg�s�
kes�kl� s�nyal ç�zg�s�n� yukarıdan aşağıya doğru kest�ğ�nde “SAT”, aşağıdan yukarıya doğru kest�ğ�nde �se “AL” s�nyal� olarak yorumlanır.

RSI : RSI eğr�s� “0” �le “100” sayıları arasında değer alır. RSI genell�kle 70 ç�zg�s� üzer�nde tepe ve 30 ç�zg�s�n�n de altında d�p yapar. Gösterge 70 sev�yes�n�n
üzer�nde aşırı alım bölges�n�, 30 sev�yes�n�n altında �se aşırı satım bölges�n� göster�r. RSI’ ın 30 ç�zg�s�n�n altına düşüp tekrar yükselmeye başlaması
durumunda “AL” s�nyal�, 70 ç�zg�s�n�n üzer�ne çıkıp b�r tepe yaptıktan sonra tekrar aşağı dönmes� durumunda “SAT” s�nyal� olarak yorumlanır.

STOCHASTIC : Stochast�c eğr�s� “0” �le “100” arasında dalgalanır. Genell�kle 80’ �n üzer� aşırı alım yapılmış b�r p�yasayı (sat s�nyal�), 20’ n�n altı da aşırı satış
yapılmış b�r p�yasayı (al s�nyal�) göster�r. Ayrıca; yavaşlatılmış %K ç�zg�s� aşağıdan yukarıya doğru %D ç�zg�s�n� keserse “AL”, %K ç�zg�s� %D ç�zg�s�n�
yukarıdan aşağıya doğru keserse “SAT” s�nyal� olarak değerlend�r�l�r.

CCI : CCI eğr�s� +100 �le –100 arasında b�r değer alır. Göstergede +100 sev�yes�n�n üzer� aşırı alım yapıldığını, -100 sev�yes�n�n altı �se aşırı satım yapıldığını
�fade eder. CCI’ ın -100 ç�zg�s�n�n altına düşüp tekrar yükselmeye başlaması durumunda “AL” s�nyal�, +100 ç�zg�s�n�n üzer�ne çıkıp b�r tepe yaptıktan sonra
tekrar aşağı dönmes� durumunda “SAT” s�nyal� olarak yorumlanır.
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Yasal Uyarı
Burada yer alan yatırım b�lg�, yorum ve tavs�yeler� yatırım danışmanlığı kapsamında değ�ld�r. Yatırım danışmanlığı h�zmet�, k�ş�ler�n r�sk ve get�r� terc�hler�
d�kkate alınarak k�ş�ye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve h�çb�r şek�lde yönlend�r�c� n�tel�kte olmayan �çer�k, yorum ve tavs�yeler genel b�lg�lend�rme
amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavs�yeler mal� durumunuz �le r�sk ve get�r� terc�hler�n�ze uygun olmayab�l�r. Bu nedenle, sadece burada yer alan b�lg�lere
dayanılarak yatırım kararı ver�lmes� beklent�ler�n�ze uygun sonuçlar doğurmayab�l�r. Özell�kle kaldıraçlı �şlemler�n�zde yatırdığınız para kadar kaybetme
�ht�mal�n�z vardır. Kaldıraçlı �şlemlerde yatırım danışmanlığı h�zmet� de ver�lmemekted�r. Burada yer alan yorum ve tavs�yeler, yorum ve tavs�yede
bulunanların k�ş�sel görüşler�ne dayanmakta olup, herhang� b�r yatırım aracının alım satım tavs�yes� veya get�r� vaad� olarak yorumlanmamalıdır. H�çb�r
şek�lde yönlend�r�c� n�tel�kte olmayan bu �çer�k genel anlamda b�lg� vermey� amaçlamakta olup; bu �çer�ğ�n, müşter�ler�n ve d�ğer yatırımcıların alım satım
kararlarını destekleyeb�lecek yeterl� b�lg�ler� kapsamayab�leceğ� d�kkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce p�yasaların �çerd�ğ� r�skler� tam olarak
anladığınızdan em�n olunuz. Web s�tem�zde yer alan b�lg� ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve t�car� �şlemler�n sonuçlarından veya ortaya
çıkab�lecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

IKON Menkul
Değerler A.Ş.

Esentepe Mah. Harman Sok.
Harmancı G�z Plaza, Levent - İSTANBUL

https://www.facebook.com/Ikonmenkul/
https://www.instagram.com/ikonmenkul/
https://x.com/IKONMenkul
https://www.linkedin.com/company/ikon-menkul/mycompany/
https://www.tiktok.com/@ikonmenkul
https://www.youtube.com/user/IKONMenkul

